



Pikimies Oy:n ainoalla työntekijällä Rami Järvisellä on myös muurarin ja LVI-asentajan ammatit, mutta ulkoilma vetää häntä asfalttitöiden pariin.

Pikimies ajalee Harrikalla työmaalle ja ehtii juoda asiakkaan kanssa kahvit

Yhden miehen asfaltointifirmassa ei ole kiire

Turun Sanomat
KRISTINA GRANLUND

”Pikimies” **Rami Järvinen** pyörittää tietääkseen ainakin Suomen, ellei peräti koko maailman, ainoata yhden miehen asfaltointifirmaa. Hän ei kilpaile suurien yritysten kanssa, vaan keskittyy pieniin asfaltinkorjaus- ja -paikkaustöihin.

– Usein ihmiset eivät kehtaa ottaa yhteyttä isoihin asfaltointifirmoihin pienien kuoppien takia. Ennakoiminen kuitenkin kannattaisi, koska muuten koko asfaltti saattaa mennä uusiksi. Jos autokin ruostuu,

eikä sitä korjaa ajoissa, menee se pian vaihtoon.

Järvisen firma on ollut pystyssä keväästä asti. Tätä ennen hän ehti työskennellä parikymmentä vuotta useassa eri asfalttifirmassa, erilaisia töitä tehden.

– Jossain vaiheessa huomasin, että minulla on aika hyvä ammattitaito.

Oman firman perustaminen ehti pyöriä Järvisen mielessä jo monta vuotta ennen kuin hän tarttui toimeen. Kolmen lapsen isällä on nyt aikaisempaa enemmän aikaa perheelle.

– Vaimoni on opettaja, joten hänellä on kesällä pitkät lomat.

Lasten- ja kodinhoito jäi kokonaan hänen vastuulleen, kun itse tein pitkiä päiviä. Tänään ehdin viedä pojan esikouluun ennen töitä, mikä ei aikaisemmin olisi onnistunut.

Työn arvostus kadonnut

Rami Järvinen on mestari yhdistämään työn ja vapaa-ajan mahdollisimman tehokkaasti. Hän käy katselemassa työmaita vanhalla Harley Davidsonillaan, joten iltaisin ei tarvitse käyttää aikaa moottoripyöräilyyn.

– Illalla ei tarvitse mennä

myöskään salille. Tämä on kuin kahdeksan tunnin kahvakoolatreeni, Järvinen toteaa, polkaisee lapion maasta ja alkaa heitellä vanhaa asfalttia kuorma-auton lavalle.

Järvinen pitää harmillisena, että isoissa firmoissa työtä ja työntekijöitä ei enää arvosteta samalla tavalla kuin ennen.

– Kun aikoinani aloitin työt asfalttifirmassa, työkavereiden kunnioitus piti ansaita työtä tekemällä. Nykyään tuntuu, että isoissa firmoissa työntekijät ovat yksilöiden sijasta enemminkin numeroita.

Järvisen bisnes on alkanut sujua melko hyvin, ja ihmiset

ovat suhtautuneet häneen positiivisesti. Hän ei kuitenkaan pidä lisätövoiman palkkaamista tulevaisuudessa mahdollisuutena. Järvinen suhtautuu elämäänsä rauhallisesti ja on tyytyväinen, jos kesän tienesteillä selviää talven yli.

– Jos ei, sitten väännetään öljylamppua pienemmälle. Pitää elää sillä, mitä on.

Tänään Järvisen työpäivä jatkuu kolmeen tai neljään asti iltapäivällä. Hän ei mieta työtunteja, vaan ajattelee työnsä kohde kerrallaan. Aikaa on myös juoda asiakkaan kanssa kahvit ja rupatella mukavia.

Järvinen toivoo, että jalat py-

syvät maassa, vaikka firma alkaisi tulevaisuudessa menestyä hyvin.

– Onneksi vaimo pitää huolen, etteivät nesteet nouse päähän.

ts.fi

Rami Järvinen kertoo yrityksensä perustamisesta videolla.

Katso video osoitteesta ts.fi/tstv tai älypuhelimellasi Shortcut-sovelluksella.

